FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 6416

[Fecha Emision: 2024-07-19|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-19
Hora Validacién DIAN: 09:53:46

CCoNIT: 1033648103-
Cliente: CAROLINA MU?0Z

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673
de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 A SUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

E-mail: insudentalfe@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No responsable Fecha Vencimiento: 2024-07-19
Direccién:
Ciudad: Medellin - Colombia
Teléfono:
Email: caromgl66@gmail.com

# Cédigo Descripciéon Cantidad
1 1853 Lasties llave Navy N 1.00
2 1930 Lasties llave Plateado N 1.00
3 1932 Lasties llave Negro N 1.00
4 2704 Lasties Verde pastel N 1.00
5 1414 "Cadeneta Negra 15" (Continua) N 1.00
6 1270 Arco Niti Redondo 0,14 U PK/10 N 1.00
7 1272 Arco Niti Redondo 0,16 U PK/10 N 2.00
8 1274 Arco Niti Redondo 0,18 U PK/10 N 1.00
9 1275 Arco Niti Redondo 0,18 L PK/10 N 1.00
10 1280 Arco Niti Rectangular 16%¥22 U PK/10 N 1.00
11 2202 Arco acero Redondo 0.18U N 2.00
12 2004 Arco acero Redondo 0.18 L PK/10 2.00
13 2204 Arco acero Rectangular 16X16U N 2.00
14 2205 Arco acero Rectangular 16X16 L N 2.00
15 2220 Arco acero Rectangular 17X25 U N 1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

11,200.00

11,200.00

11,200.00

11,200.00

25,000.00

5,500.00

5,500.00

5,500.00

5,500.00

7,000.00

5,500.00

5,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

11,200.00

11,200.00

11,200.00

11,200.00

25,000.00

5,500.00

11,000.00

5,500.00

5,500.00

7,000.00

11,000.00

11,000.00

13,000.00

13,000.00

6,500.00

Factura Electronica de Venta No: FEV - 6416 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-19 - 09:53:46
CUFE: 0493843d9dalc8c38d06b74c65ae9859b53cdeaa8df38aaabffb65502798692546f9e3d0b507d6753262e4e23ee2cea58



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No |NSUDENTAL SAS
NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FEV 6416 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

|Fecha Emision: 2024_07_19| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-19 E-mail: insudentalfe@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 09:53:46

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 11,200.00 0.00% 0.00
IVA 11,200.00 0.00% 0.00
IVA 11,200.00 0.00% 0.00
IVA 11,200.00 0.00% 0.00
IVA 25,000.00 0.00% 0.00
IVA 5,500.00 0.00% 0.00
IVA 11,000.00 0.00% 0.00
IVA 5,500.00 0.00% 0.00
IVA 5,500.00 0.00% 0.00
IVA 7,000.00 0.00% 0.00
IVA 11,000.00 0.00% 0.00
IVA 11,000.00 0.00% 0.00
IVA 13,000.00 0.00% 0.00
IVA 13,000.00 0.00% 0.00
IVA 6,500.00 0.00% 0.00

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

15

158,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

158,800.00

158,800.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA'Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kskkckk,
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